MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 044/2011 - GAPRE

“Exonera o Servidor Público ANTONIO CAETANO BEIJORA, em virtude de aposentadoria pela Previdência Social”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, Senhor OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 41 da Lei nº 034/97, e inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o Requerimento protocolado sob nº 455/2011,
R E S O L V E :

I - Exonerar, a partir de 09 de Junho de 2011, o servidor ANTONIO CAETANO BEIJORA, Carteira de Identidade 1.927.003/SSP-PR e CPF/MF 433.849.199-04, em virtude de lhe ter sido concedida Aposentadoria, conforme Benefício n.º  1418584654 do INSS, do cargo de Vigia, lotado na Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos, nomeado em 02 de fevereiro de 1998.

II - Declarar vago, com arrimo no artigo 39, inciso I, da Lei Municipal nº 034/97, o aludido cargo.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 09 de junho de 2011.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000